檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市動物保護防疫處　函

地址：40877臺中市南屯區萬和路1段28-18

號

承辦人：陳佳慧

電話：23869425

電子信箱：annie128@taichung.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：中市動保字第1060007575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1060007575_Attach01.pdf、1060007575_Attach02.odt、1060007575_At

tach03.pdf)

主旨：為建立本處「動物保護專家學者名單」，惠請貴單位協助

推薦相關人員，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府動物保護諮詢委員會106年第1次會議決議

及臺中市動物保護防疫處動物保護專家學者名單建置與維

護作業計畫（如附件1）辦理。

二、近年來動物保護意識抬頭，為提供本市各級學校、機關與

民間單位等推動動物保護教育課程、活動之授課講師或諮

詢，特設置旨揭名單，以有效務實動物保護專業服務、品

質及實踐。

三、檢附「動物保護專家學者名單推薦表」(如附件2)及「動

物保護專家學者名單個人資料使用授權同意書」(如附件3)

各1份（請依需求自行影印），惠請貴單位協助推薦，並

於106年11月10日前函送本處彙整。

正本：行政院農業委員會、教育部、各縣市政府(不含臺中市)、臺中市世界聯合保護動

物協會、中華民國文殊救生保育協會、台中市動物福利推動協會、台灣動物保護

協進會、台灣福爾摩沙保護動物協會、台中市防止虐待動物協會、臺中市動物保

1

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

護協會、臺中市大里區保護動物協會、社團法人台灣動物緊急救援推廣協會、社

團法人台灣之心愛護動物協會、社團法人台灣同伴動物扶助協會、財團法人惠光

導盲犬教育基金會、台中市寵物商業同業公會、社團法人臺中市獸醫師公會、台

中市寵物暨水族服務職業工會、台灣導盲犬協會、台灣臨床獸醫師協會、台灣動

物行為資源協會、台灣亞洲動物福利協會、全國各大專院校

副本：本處動物保護組 2017-10-06
16:49:44